
Nobody Knows - debutové EP Andrey Šulcové

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 17 Únor 2022 22:19

  Andrea Šulcová   byla dosud známá převážně jako flétnistka působící v populární a jazzové
hudbě. Flétnu studovala na Konzervatoři Jaroslava Ježka a jazz na Universitě v rakouském
Grazu. Mezitím působila v rozmanitých uskupeních jako např. kapela Vesna, natáčela vokály
Pavlu Bobkovi a spolupracovala s Pepou Malinou. Dodnes působí v big bandu Concept Art
Orchestra pod vedením Štěpánky Balcarové.   Před dvěma lety se vydala na
svoji sólovou dráhu a začala postupně vydávat autorské singly a hudební klipy, mimo jiné např.
s pianistou Vítem Křišťanem nebo basistou Robertem Balzarem. Na podzim roku 2021 natočila
své první EP Nobody Knows
ve studiu Michala Rajtmajera. Album obsahuje šest písní s autorskými texty i hudbou. Autorka
si zároveň sama natočila kytary, zpěvy a příčnou a irskou flétnu.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=SfuV1JSsvgc}
 
Písně jsou průřezem její tvorby, ve které se často intimně zpovídá - psaní písní pro ni zpočátku
bylo východiskem z vážných zdravotních problémů. Ač zpívá o různých životních situacích,
které nemusí být lehké, z jejího hlasu i pojetí hudby dýchá pozitivní nálada - optimistický přístup
k životu autorka jen těžko zapře.
 

V příštím roce chystá koncerty s novou kapelou, ve které hrají jedni z nejlepších hráčů české
jazzové scény. Určitě se můžete těšit na další písně i jiná překvapení nadějné české
singersongwriterky!  EP Nobody Knows vyšlo 28. 12. 2021 pod vlastním labelem Andrea
Music Production.
Andrea Šulcová: zpěv, příčná a irská flétna, kytara, hudba & text
Michal Rajtmajer: mix, master
Ondřej Galuška: korektury angličtiny
Natočeno v říjnu 2021 ve studiu Michala Rajtmajera ve Svojšíně.  Zde si EP můžete
poslechnout: https://linktr.ee
/andreasulcova
 

 1 / 1

https://www.andreasulcova.com/
https://linktr.ee/andreasulcova
https://linktr.ee/andreasulcova

